
令和７年度東京消防庁消防官（ 類１回目）教養試験問題正答発表 

令和７年９月７日（日）実施 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 内容に関するお問合せには応じられません。ご了承ください。 

問題番号 正答  問題番号 正答 

1 ５  26 ４ 

2 ２  27 ５ 

3 ５  28 ３ 

4 ５  29 ５ 

5 ４  30 ４ 

6 ３  31 ４ 

7 １  32 ２ 

8 １  33 ５ 

9 ２  34 ２ 

10 ３  35 ４ 

11 ４  36 ４ 

12 ２  37 １ 

13 ５  38 ２ 

14 １  39 ２ 

15 ４  40 ４ 

16 ３  41 ２ 

17 ２  42 ５ 

18 ４  43 １ 

19 １  44 ２ 

20 ３  45 ２ 

21 ３    

22 ３    

23 ３    

24 ４    

25 ２ 


